
Dz.03.0021.44.2022  

Uchwała Nr XLIV / 444 / 2022 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o rozszerzenie kompetencji 

Zarządu Zieleni Miejskiej. 
 

Na podstawie § 3 pkt.  3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o rozszerzenie kompetencji Zarządu 

Zieleni Miejskiej w Krakowie o utrzymanie zieleni wysokiej na terenach zarządzających 

przez jednostki edukacyjne.  

  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

     Piotr Moskała 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Jednostki edukacyjne na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony borykają się z problemem 

bieżącej pielęgnacji zieleni wysokiej. W/w zadania wymagają fachowej wiedzy, 

specjalistycznego sprzętu oraz specjalistycznych uprawnień. Celem działalności placówek 

edukacyjnych jest opieka i edukacja dzieci, a nie finansowanie i przeprowadzanie 

specjalistycznych prac dendrologicznych. Miasta Kraków posiada wyspecjalizowaną 

jednostkę (ZZM) do w/w zadań. 

 

  


